O TEMPO BELO HORIZONTE PUBLICIDADE LEGAL DIGITAL SEMPRE EDITORA LTDA
CNPJ 26.198.515/0004-84

QUINTA-FEIRA, 15 de Fevereiro de 2024

01

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL RCA/PCA

(Relatório de Controle Ambiental / Plano de Controle Ambiental)

A Companhia de Trens Urbanos de Minas Gerais - Metrô BH - porta-
dor de CNPJ: 46.574.475/0001-92, torna público que requer da Feam
(Fundação Estadual do Meio Ambiente) e DGR (Diretoria de Gestão
Regional), o Licenciamento Ambiental RCA/PCA - (para a regulariza-
ção ambiental da ampliação da Linha 1 e implantação da Linha 2 do
Metrô de Belo Horizonte/MG e Contagem/MG), para Trens Metropoli-
tanos de Superfície (Código E-01–05-8, DN COPAM 217/17).

D4Sign 747c6893-c478-4dbe-aaa7-492b02e0336f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 15 de February de 2024,

09:34:48

Publicidade Legal Digital - 15 de Fevereiro de 2024 pdf
Código do documento 747c6893-c478-4dbe-aaa7-492b02e0336f

Assinaturas
SEMPRE EDITORA LTDA:26198515000484
Certificado Digital
poliana.helena@otempo.com.br
Assinou

Eventos do documento

15 Feb 2024, 09:33:35
Documento 747c6893-c478-4dbe-aaa7-492b02e0336f criado por POLIANA HELENA DE SOUZA QUEIROS ARAÚJO
(21e5ad5a-9bf4-4fd3-acf6-7448d9c43d2b). Email:poliana.helena@otempo.com.br. - DATE_ATOM:
2024-02-15T09:33:35-03:00

15 Feb 2024, 09:34:00
Assinaturas iniciadas por POLIANA HELENA DE SOUZA QUEIROS ARAÚJO (21e5ad5a-9bf4-4fd3-
acf6-7448d9c43d2b). Email: poliana.helena@otempo.com.br. - DATE_ATOM: 2024-02-15T09:34:00-03:00

15 Feb 2024, 09:34:25
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - SEMPRE EDITORA LTDA:26198515000484 Assinou
Email: poliana.helena@otempo.com.br. IP: 187.94.66.171 (187-94-66-171.centurytelecom.net.br porta: 22530).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=Autoridade
Certificadora SERPRORFBv5,OU=A1,CN=SEMPRE EDITORA LTDA:26198515000484. - DATE_ATOM:
2024-02-15T09:34:25-03:00

Hash do documento original
(SHA256):747137684f8cee4d368c79963bbf7a7a6ed726a7c1de524e094163e026d2bcba
(SHA512):3b1b3bfdfa9c444ff403aaf11c29690b26985c6786b24eaba3c0d64f9887853638479791cc0835a11325ea24764f616ab859a726650bcc23b3fcbe83a0d10932

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-02-15T09:34:58-0300